
令和７年 6 月吉日 

関 係 者 各 位 

                                                医療法人十薬会 

                             上 大 類 病 院 

介護老人保健施設 若宮苑 

 

理事長及び院長・施設長交代のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて 私儀 このたび矢島祥吉の退任に伴い後任として理事長に就任いたしました。 

つきましては何卒前理事長同様格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、院長・若宮苑施設長の交代も合わせてご報告いたします。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 

謹 白 

                      

                  医療法人十薬会 

                                                   理 事 長      矢島 晶子 

                          上大類病院 院長  加藤  美佐 

                          若宮苑   施設長  加藤  美佐 


